Nennformular zur Österreichischen Liga
im E-Rolli Fußball
am 24. November 2018 in Wien
1. Bundesliga:_________





2. Bundesliga:_______



Name der Mannschaft: ____________________________________________






Name des Spielers:





          Sportpassnummer:
	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


Mannschaftsführer/Trainer und Kontaktadresse: 
Tel:_____________________________Farbe der Dressen:__________________

Die Bedingungen der Ausschreibung werden zur Kenntnis genommen.

Nennschluss: 18. November 2018 (Datum des Poststempels)

Ansprechperson:

Tel: 
E-Mail: 
